ESTADO DE SAN LUiS POTOSI

MUSEO LABERINTO DE LAS CIENCIAS Y LAS ARTES

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: sofiagarcia Del 01/nov./2020 al 30/nov./2020
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
PRODUCTOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC(
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
TOTALC APLICACION

$10,125,882.48
$110,690.00
$2,210,734.00
$12,129.00
$6,974.48
$2,402,410.83
$6,691,703.43

— $21,560,524.27

$5,148,762.14
$214,251.63
$557,060.09
$54,318.00
$2,400,224.23
$6,159,595.12
$7,026,313.01

— $21,560,524.22
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Fecha y [ 04/dic./2020
hora de Impresién



